
709842-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709842-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής – Cisco EA-Vertrag für 
Netzwerktechnik
OJ S 227/2024 21/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Universitätsklinikum Freiburg
Email: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο 
περιφερειακής αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Περιγραφή: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 1c1ccdcb-05ec-4536-ba83-f099c993ac4a
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024/ZDI/0686
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72212218 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού διαχείρισης αδειών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Agnesenstraße 6-8  
Πόλη: Freiburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 79106
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Bekanntmachungs-ID: CXUEYYVY1TH8WFTV
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Διαφθορά: .

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/709842-2024
mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de


709842-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Das Uniklinikum Freiburg plant einen Cisco EA-Vertrag (Enterprise Agreement) für 
die im Netzwerkumfeld eingesetzten Cisco Lizenzen abzuschließen. Das Ziel ist eine 
einheitliche Lizenzlaufzeit aller Netzwerkkomponenten zu erreichen. Dies war bislang 
aufgrund des fortlaufenden Einkaufs einzelner Komponenten nicht möglich.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024/ZDI/0686

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72212218 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού διαχείρισης αδειών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Agnesenstraße 6-8  
Πόλη: Freiburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 79106
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 10/01/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 10/01/2030

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Περιγραφή: Umsatz der letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahre, bezogen auf den 
Ausschreibungsgegenstand

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Eignung zur Berufsausübung
Περιγραφή: - Eigenerklärung zum nicht vorliegen von Ausschlussgründen, gem. Formblatt - 
Eigenerklärung zum nicht vorliegen eines Russlands Bezugs, gem. Formblatt

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis



709842-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 11/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://ausschreibungen.landbw.de
/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 19 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: -
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Vergabeunterlagen
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer BW
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Universitätsklinikum Freiburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Οργανισμοί

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV


709842-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Universitätsklinikum Freiburg
Αριθμός καταχώρισης: DE811506628
Ταχυδρομική διεύθυνση: Agnesenstraße 6-8
Πόλη: Freiburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 79106
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zentrum für Digitalisierung und Informationstechnologie
Email: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Τηλέφωνο: 076127022731
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer BW
Αριθμός καταχώρισης: 0647140225
Ταχυδρομική διεύθυνση: Durlacher Allee 100
Πόλη: Karlsruhe
Ταχυδρομικός κώδικας: 76137
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@rpk.bwl.de
Τηλέφωνο: +49 7219268730
Φαξ: +49 7219263985
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 03c99032-f6d4-4431-86f2-daa7991d190c  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


709842-2024 Page 5/5

Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 19/11/2024 17:03:47 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 709842-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 227/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 21/11/2024


